
Uchwała Nr 31/573/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania programów wojewódzkich z zakresu wspierania 
rodziny i pieczy zastępczej oraz polityki prorodzinnej. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4a i pkt 5 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. 2024 poz. 566), uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Powołuje się Zespół ds. monitorowania programów wojewódzkich z zakresu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej oraz polityki prorodzinnej, zwany dalej Zespołem w składzie: 
Katarzyna Koplińska   Dyrektorka Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
     Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
     w Olsztynie 
Monika Kocimska-Warczak  Zastępczyni Dyrektorki ROPS w Olsztynie 
Karina Laskowska   Przedstawicielka ROPS w Olsztynie 
Anna Weiss    Przedstawicielka ROPS w Olsztynie 
Joanna Sztachelska   Zastępczyni Dyrektorki Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka  
     Adopcyjnego w Olsztynie 
dr hab. Małgorzata Ciczkowska Przedstawicielka Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu -
Giedziun, prof. UWM   Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
Ryszard Sajkowski   Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie 
Katarzyna Brewka   Kierowniczka Oddziału Nadzoru i Kontroli w Pieczy Zastępczej 
     w Wydziale Polityki Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 
     Wojewódzkiego w Olsztynie 
Krzysztof Kisiel   Burmistrz Pieniężna 
Lidia Czerniewicz   Zastępczyni Burmistrza Węgorzewa 
Joanna Karpińska- Koźlik  Wójt Gminy Lubomino 
Piotr Rakoczy    Wójt Gminy Janowiec Kościelny 
Dorota Siwicka   Dyrektorka Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie 
Teresa Nowacka   Kierowniczka Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach 
Ewa Argalska    Dyrektorka Centrum Ekonomiczno- Administracyjnego Domów 
     dla Dzieci w Pasymiu 
dr Monika Suska- Kuźmicka  Przedstawicielka Powiatowej Poradni Psychologiczno-  
     Pedagogicznej w Olsztynie 
Anna Kuzyk    Przedstawicielka Centrum Usług Społecznych w Górowie  
     Iławeckim 
Ewelina Wierzbicka   Przedstawicielka Zespołu Placówek Edukacyjnych w Olsztynie 
Celina Milewicz   Prowadząca Rodzinny Dom Dziecka 
ks. dr Michał Tunkiewicz  Przedstawiciel Stowarzyszenia wspierania działań prorodzinnych 
     „Forum Prorodzinne” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB210F87-3AA7-406A-9A2B-79A45B027322. Podpisany Strona 1



Teresa Antczak   Przedstawicielka Stowarzyszenia wspierania działań prorodzinnych
     „Forum Prorodzinne” 
Iwona Dziak    Wiceprezeska Fundacji Aktywnej Rodziny 

§ 2  
1. Zespołowi przewodniczy Dyrektorka Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

2. Zastępczyni Dyrektorki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie zastępuje Przewodniczącą Zespołu w razie jej 
nieobecności. 

§ 3  
Do zadań Zespołu należy przede wszystkim: 
1. monitorowanie przebiegu oraz ocena efektywności realizacji „Warmińsko-Mazurskiego Programu 
Polityki Prorodzinnej na lata 2022-2026” oraz „Warmińsko-Mazurskiego Programu Wspierania Rodziny 
i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2023-2027” zwanych dalej Programami; 

2. przedstawianie wniosków, propozycji i opinii służących pomyślnej realizacji Programów; 

3. przyjmowanie i opiniowanie Raportów z realizacji Programów. 

§ 4  
Monitoring każdego z Programów przeprowadzany jest raz na dwa lata. 

§ 5  
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego odpowiada za: 
1. proces zbierania danych służących monitorowaniu wskaźników określonych w każdym z Programów; 

2. opracowanie kolejnych Raportów z monitoringu wdrażania Programów, 

3. zapewnienie organizacji i obsługi posiedzeń Zespołu. 

§ 6  
1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodnicząca Zespołu, w terminach wynikających z potrzeb 
związanych z realizacją i monitoringiem „Warmińsko-Mazurskiego Programu Polityki Prorodzinnej na 
lata 2022 – 2026”  oraz „Warmińsko-Mazurskiego Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy 
Zastępczej na lata 2023-2027”. 

2. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodnicząca Zespołu. 

§ 7  
Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta ani 
zwrot kosztów podróży. 

§ 8  
Zespół powołuje się do 31.12.2028 r. lub do czasu przyjęcia przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego końcowego raportu z realizacji „Warmińsko-Mazurskiego Programu Wspierania Rodziny 
i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2023-2027”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB210F87-3AA7-406A-9A2B-79A45B027322. Podpisany Strona 2



§ 9  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 10  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczacy Zarzadu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB210F87-3AA7-406A-9A2B-79A45B027322. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 31/573/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2024-07-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




